様式第７号（第１０条関係）

こども見守り隊事業収支決算書

１ 収入の部

区 分 金 額 内 容

市補助金   ５０，０００円 こども見守り隊事業補助金

団体負担金   ７０，３００円 自治会負担金

合 計 １２０，３００円

２ 支出の部

区 分 金 額 内 容

車両整備費 ○○○○○円 車検費用

車両整備費 ○○○○○円 ドライブレコーダー購入・取付費用

合 計 １２０，３００円

（注）収支の計はそれぞれ一致する

 ( 宛 先 ) 姫 路 市 長

     令和 〇 年  〇月 〇日

申 請 者

校 区 名            小学校区

申請団体名

代 表 者 名

代表者住所

担 当 者（氏 名）

     （連絡先）

こども見守り隊事業補助金交付要綱第１０条の規定により、上記のとおり報告します。

補助率 1/2 で補助額の上限は

50,000 円になります。

合計金額を必ず記入してくだ

さい。

金額等に訂正がある場合は、必ず訂

正印を押して訂正してください。

ホワイト（修正液）は、使用しない

でください。

実績報告書と同じ日

付でお願いします。

代表者名は、相手方登

録と同じ役職名記入し

てください。

担当者が代表者と同一の場合

も、必ずご記入ください。

なお、学校が申請手続き等を

される場合は、代表者名をご

記入ください。

記入例(青パト上乗せ分)